İBNU’L-AZRAK’A GÖRE ARTUKLULARIN SOY KÜTÜĞÜ

Doç.Dr. Ahmet Savran

Hicri 510 (1116) ile 577-8 (1182-3) yıllan arasında yaşayan Ahmed b. Yusuf
b. 'Ali ibn al-Azrak'\n (1), Artukluların idaresinde iken kaleme aldığı "Târih May-
yâfârıkln va Âmid" adlı eserinin iki yazması, bugün British Muscum’da, or. 6310
ve Or. 5803 de kayıtlı bulunmaktadır (2).

c- Mahmüd:
Tanzi (Tanza) ile al-Kurayşiyya'ya. sahip olan Mahmüd ölünce, geride, Hışn-

Âaı/â’daki amcası Fahr al-dlriin oğullarının hizmetinde bulunan Dâvud adında
bir oğul bıraktı.

4) Osman Turan, "Doğu Anadolu Türk Devletleri Tarihi'nde, isimlerini verdiği kaynaklara dayana-
ak, Artuk’un ölüm tarihini 484 (1091) olarak zikreder (bkz. . 135-136).

5) Osman Turan, aynı eser, s. 144-145 ve Ali Sevim, Belleten, Temmuz 1962, sayı 103, s. 519-510
de, Sökmeriin ölüm tarihini, 498 (1104-5) olarak verirler.